

Nota van Inlichtingen 2

PCBO Rotterdam-Zuid Schoonmaakdienstverlening

dd. 18 april 2023

Vraag 1.

Gezien het korte tijdspad tussen definitieve gunning op 2 juni 2023 en de startdatum op 1 juli 2023 vragen wij ons af wanneer de nulmetingen plaatsvinden en hoe eventuele tekortkomingen die uit de nulmeting naar voren komen op het gebied van regulier en periodiek schoonmaak- en vloeronderhoud worden opgelost?

Antwoord

In overleg met de nieuw gecontracteerde partij wordt de nulmeting direct aansluitend op de definitieve gunning uitgevoerd, dus op 5-6-7 juni. Mocht de technische kwaliteit dan niet als voldoende wordt beoordeeld conform de huidige contractafspraken, krijgt het huidige schoonmaakbedrijf een herstelperiode van twee weken. In dat geval wordt een herkeuring uitgevoerd, één week voor de ingangsdatum van het nieuwe contract. De herkeuring staat gepland op 21-22-23 juni.

Vraag 2.

Kunt u specificeren wat u in Bijlage A bedoelt met Uitvoeringsverklaring? Klopt onze veronderstelling dat wij dit alleen met ja / nee dienen te beantwoorden?

Antwoord

Dat is correct.

Vraag 3.

In Bijlage F Checklist wordt verwezen naar Bijlage B Overeenkomst, Wachtkamerovereenkomst en Algemene voorwaarden. Wordt hiermee bijlage C bedoeld? Dienen wij deze enkel mee te sturen als Bijlage 5 of dienen wij hier (onder voorbehoud van de wijzigingen in de Nota) een handtekening op te plaatsen en in te leveren als Bijlage 5?

Antwoord

Hier wordt inderdaad Bijlage C bedoeld. Met het ondertekenen van Bijlage F Checklist verklaart u kennis te hebben genomen van genoemde overeenkomsten en daarmee akkoord te zijn (onder voorbehoud van de wijzigingen in de Nota). U hoeft verder geen documenten uit bijlage C in te dienen of te ondertekenen.